ATA DA SEGUNDA SESSÃO SOLENE DE OUTORGA DE TÍTULOS DE CIDADÃO HONORÍFICO DE SÃO JOSÉ DO SERIDÓ-RN, REALIZADA EM 27 DE NOVEMBRO DE 2020.
[bookmark: _GoBack]Aos 27 (vinte e sete) dias do mês de novembro, do ano de 2020 (dois mil e vinte), às 19 horas, na sede do Sindicato dos Trabalhadores Rurais de São José do Seridó/RN, nesta cidade de São José do Seridó-RN, realizou-se a segunda Sessão Solene de outorga de Título de Cidadão Honorífico São-José-Seridoense. Para compor a Mesa de Autoridades foram convidados o Senhor Presidente da Câmara de Vereadores de São José do Seridó José Carlos Dantas Costa e o Senhor Vice-Prefeito Leodônio Medeiros Dantas. O Sr. Presidente declarou aberta a Sessão, em seguida passou-se a outorga de Título de Cidadão. O Vereador Allison Azevedo de Farias entregou o Título a Senhora Gilene Roberta Limeira e ao Senhor Francisco das Chagas Silva. O Vereador José Anchieta de Azevedo entregou ao Sr. Sandro Márcio de Medeiros. O Vereador Clayton Mariano de Sá entregou as Senhoras Inamara Daniele de Medeiros Dantas e Sandra Rosário Pereira. A Vereadora Luciana Kadidja Dantas entregou as Senhoras Débora Luíse Canuto Souza e Viviane Kelle de Araújo Souza. O Vereador José Carlos Dantas Costa entregou ao Senhor José Jorisvaldo Ferreira e a Senhora Geneilda Fonseca. O Vereador Daniel Andson da Costa entregou aos Senhores Artur Fernandes Torres e José Gorgonio de Medeiros. Os Vereadores Josení Santos de Medeiros e Fabiana Caline Araújo de Souza entregaram Título em conjunto a Senhora Caline Medeiros dos Santos. A Vereadora Fabiana Caline Araújo de Souza entregou Título aos Senhores John Lennon Oliveira de Góes, Gildarte Araújo Pereira de Andrade, Joelmeson Dantas Chagas e a Senhora Edna Carina Guedes Pereira Dantas. ENCERRAMENTO: Nada mais havendo a se tratar, o Sr. Presidente declarou encerrada a Sessão e para constar, EU, DANIEL ANDSON DA COSTA, Segundo Secretário, lavro a presente Ata. São José do Seridó/RN, 27 de novembro de 2020.